
 - 1 - 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 33η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1613/2014 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 11/07/2014,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 08/072014.  

 
Θέμα 22o 

Έγκριση πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων 
Διαγωνισμών της Π.Ε.Δ.Α. αναφορικά με τον Πρόχειρο Επαναληπτικό Μειοδοτικό Διαγωνισμό για 
την ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει την ασφάλιση των υπηρεσιακών αυτοκινήτων, οχημάτων, 
φορτηγών και μηχανημάτων έργου της Π.Ε.Δ.Α. για ένα έτος, προϋπολογισμού 22.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (αρ. διακήρυξης οικ. 131517/30-6-2014) για την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών και τεχνικών προσφορών των εταιρειών 1) ασφαλιστικό γραφείο ΒΑΣΣΑΛΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ, 2) ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ Α.Ε». 
 
Παρόντες:  

 Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Λιλίκα Βασιλάκου 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στυλιανός Μαριδάκης 

 Βασίλειος Κόκκαλης  

 Γεώργιος Καστρινάκης 

 Δημοσθένης Μπαρούτας 

 Άννα Μεθυμάκη  

 Ιωάννης Αξαρλής  

 Χαράλαμπος Καραθάνος 

 Χρήστος Κουρούσης 
Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα.: 

 Θάλεια Καραΐνδρου 
Απόντες: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

 Σπυρίδων Σπυρίδων 

 Ελένη Ζαφειρίου 
 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται εκπρόσωπος της παράταξης «Δύναμης Ζωής». 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου δίνει το λόγο στον κ. 
Μακρή, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και τις όμοιες της παρ. 7 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012 
για τις «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «περί Προμηθειών του Δημοσίου και συναφών θεμάτων». 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους».  
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου»  
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/ 23-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Αττικής» και της τροποποίησής του (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011).  

ΑΔΑ: ΩΜΩΦ7Λ7-Η32



 - 2 - 

6. Την υπ΄αρ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών περί 
«αύξησης των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη 
δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση 
έργων».   

7.  Την υπ΄αρ. 18/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί «Έγκρισης σκοπιμότητας 
για προμήθειες οικονομικού έτους 2014 της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής». Την υπ. 
αρ 2196/20936 εγκυκλίου του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης, Δ/νση Κρατικών 
Αυτοκινήτων και Επικοινωνιών με θέμα «Αποσύρσεις υπηρεσιακών οχημάτων & Μητρώο 
Κρατικών Αυτοκινήτων» καθώς επίσης και το υπ. αρ. 157488/10-10-2013 έγγραφο του 
Τμήματος Κίνησης Οχημάτων της Περιφέρειας Αττικής προς την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Αττικής σύμφωνα  με το οποίο ζητείται εξαίρεση για τα υπηρεσιακά οχήματα της Περιφέρειας 
που υπερβαίνουν τα 1400 κ.έ, 

8. Το υπ.αρ. 5025/4220/30-1-2014 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής σύμφωνα με 
το οποίο χορηγείται εξαίρεση από την απόσυρση επιβατικών οχημάτων άνω των 1400 cc της 
Περιφέρειας Αττικής.    

9. Την ανάγκη ασφαλιστικής κάλυψης των υπηρεσιακών οχημάτων, μηχανημάτων έργου και 
φορτηγών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτ. Αττικής από τις 14/5/2014 και μετά, ημερομηνία 
κατά την οποία λήγει η ασφαλιστική κάλυψη των ανωτέρω οχημάτων στην εταιρεία ΕΘΝΙΚΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ μέσω του πρακτορείου ασφαλίσεων με την επωνυμία ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ 
& ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΟΕ και διακριτικό τίτλο «ΚΥΡΟΣ», βάσει της υπ.αρ.33576/14-2-
2014(ΑΔΑ:ΒΙΡ7Λ7-ΡΩ8) απόφαση απευθείας ανάθεσης της Αντιπεριφερειάρχη Λιλίκας 
Βασιλάκου . 

10. Την υπ. αρ. 304/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:ΒΙΡΝ7Λ7-Ν1Μ) με την 
οποία έγινε έγκριση διενέργειας πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού γι ατην ασφάλιση των 
υπηρεσιακών οχημάτων, αυτοκινήτων, φορτηγών και μηχανημάτων έργου της Π.Ε.Δ.Α.  

11. Την υπ’ αριθμ. 73843/8-4-2014(ΑΔΑ:BIHM7Λ7-ΚΨΨ) Απόφαση Ανάληψης      Υποχρέωσης 
με την οποία δεσμεύτηκε το ποσό των 22.000,00 € στον ΚΑΕ 0899 «Λοιπές Δαπάνες» (και η 
οποία καταχωρήθηκε με α/α 198/14-4-2014 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της ΥΔΕ). 

 12.Το γεγονός ότι το Σχέδιο Διακήρυξης ελέγχθηκε από το Γραφείο Νομικής Υπηρεσίας.  
 13.Την υπ. αρ. 996/2014 (ΑΔΑ:ΒΙ0Β7Λ7-Υ6Μ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

έγινε έγκριση των όρων του διαγωνισμού για την ασφαλιστική κάλυψη  των υπηρεσιακών 
οχημάτων, αυτοκινήτων, φορτηγών και μηχανημάτων έργου της Π.Ε.Δ.Α. 

14. Την υπ’ αριθμ. οικ. 84168/24-4-2014 Διακήρυξη μας για Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό, η 
οποία αναρτήθηκε στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ : ΒΙΡΔ7Λ7-ΛΛ9, στο site της Περιφέρειας 
(www.patt.gov.gr) και στο Κεντρικό κτίριο της Π.Ε24.Την υπ. αρ. 1140/2014(ΑΔΑ:ΒΙΦ27Λ7-
ΔΛ1) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε έγκριση πρακτικού της 
Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων Διαγωνισμών της 
Π.Ε.Δ.Α. 

15. Την υπ. αρ. 1206/2014 (ΑΔΑ: ΒΙΙ67Λ7-Θ6Ρ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία αποφασίστηκε το άνοιγμα της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας ΙΝΤΕRLIFE 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΑΕΓΑ. 

16. Την υπ. αρ. 1366/2014 (ΑΔΑ: 637Ψ7Λ7-ΦΡΖ) απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με την οποία ο πρόχειρος διαγωνισμός για την ανάδειξη 
αναδόχου για την ασφάλιση των υπηρεσιακών αυτοκινήτων, οχημάτων, φορτηγών και 
μηχανημάτων έργου της Π.Ε.Δ.Α., κρίθηκε άγονος και αποφάσισε την επανάληψη του   
πρόχειρου διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την ασφάλιση των υπηρεσιακών 
αυτοκινήτων, οχημάτων, φορτηγών και μηχανημάτων έργου της Π.Ε.Δ.Α. με τους ίδιους όρους. 

17. Την υπ’ αριθμ. Οικ 131517/30-6-2014 Διακήρυξή μας για Πρόχειρο Επαναληπτικό Μειοδοτικό 
Διαγωνισμό, η οποία αναρτήθηκε στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ :ΒΘΚ47Λ7-ΤΕΙ, στο site της 
Περιφέρειας (www.patt.gov.gr) και στο Κεντρικό κτίριο της Π.Ε.Δ.Α. 

18. Το αριθμ. πρωτ. 75/10-7-2014 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής   Επιτροπής 
Διενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων Διαγωνισμών της Π.Ε.Δ.Α., το οποίο αναφέρει τα εξής :  

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 75/10-07-2014 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 

 
Στην Ελευσίνα, στις 10 Ιουλίου 2014, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 πρωινή, στη διεύθυνση Ηρώων 
Πολυτεχνείου 78 – Ελευσίνα τ.κ. 192 00, συνεδρίασε η Γνωμοδοτική Επιτροπή Διενέργειας & 
Αξιολόγησης Πρόχειρων Διαγωνισμών & Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Περιφερειακής 

http://www.patt.gov.gr/
http://www.patt.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΜΩΦ7Λ7-Η32



 - 3 - 

Ενότητας Δυτικής Αττικής (Π.Ε.Δ.Α.), η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 245/31-01-2014 
Απόφαση της Οικονομικής  
 
Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν, νόμιμα κλητευθέντες με την υπ΄ αριθμ. 74/10-07-2014 
Πρόσκληση της Επιτροπής σε συνέχεια του υπ΄ αριθμ. 138638/10-07-2014 εγγράφου του Τμήματος 
Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της Π.Ε.Δ.Α., οι κάτωθι: 
1. Ο κ. Κωνσταντίνος Λάσκος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ως Πρόεδρος της Επιτροπής, 
2. Η  κ. Κωνσταντίνα Μελέτη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, ως τακτικό μέλος της 

Επιτροπής, 
3. Η κ. Καλλιόπη Παπακωνσταντίνου, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, ως αναπληρωματικό 

μέλος της Επιτροπής, αντικαθιστώντας το τακτικό μέλος κ. Παρασκευή Στίγκα. 
 
Από τη συνεδρίαση απουσίαζε η κ. Παρασκευή Στίγκα, κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, τακτικό 
μέλος της Επιτροπής, παρότι κλήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα, δυνάμει της υπ΄ αριθμ. 74/10-07-
2014 Πρόσκλησης Μελών και των υπ΄ αριθμ. 72/04-07-2014 και 73/08-07-2014 αντίστοιχων 
εγγράφων αναβολής προηγούμενων προγραμματισμένων συνεδριάσεων αυτής.  
 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής εκτέλεσε η κ. Μαρία Μαρούγκα, κλάδου ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων. 
  
Διαπιστώθηκε και ανακοινώθηκε στο σώμα η νόμιμη απαρτία, παρόντων και των τριών (3) μελών 
αυτής. 
Θέμα ημερήσιας διάταξης ήταν η αποσφράγιση και αξιολόγηση των δικαιολογητικών και τεχνικών 
προσφορών του Πρόχειρου Επαναληπτικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου 
που θα αναλάβει την ασφαλιστική κάλυψη των υπηρεσιακών οχημάτων, αυτοκινήτων, φορτηγών και 
μηχανημάτων έργου της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής. Σημειώνουμε ότι ο Διαγωνισμός 
διεξάγεται σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τους όρους της υπ΄ αριθμ. οικ.131517/30-06-2014 
Διακήρυξης, οι όροι της οποίας εγκρίθηκαν από την αρμόδια Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Αττικής με την υπ΄ αριθμ. 1366/2014 Απόφασή της.  
 
Ο συγκεκριμένος διαγωνισμός διενεργείται τηρουμένων των διατάξεων των Ν. 2286/1995 
(ΦΕΚ19/τεύχος Α΄/01-02-1995) «Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/τεύχος Α΄/27-11-1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών 
του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με τον Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 
141/τεύχος Α΄/17-08-2010) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη», Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 
150/τεύχος Α΄/10-07-2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (ΚΠΔ)», Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 
45/τεύχος Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 
 
Άρχισε η συνεδρίαση και διαπιστώθηκε η κατάθεση δύο (2) Προσφορών, οι οποίες κρίθηκαν 
εμπρόθεσμες και είναι οι ακόλουθες: 
1. Η ατομική επιχείρηση «ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ», με αριθμό πρωτοκόλλου 136415/04-07-

2014, 
2. Η εταιρεία «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ», με αριθμό 

πρωτοκόλλου 136278/04-07-2014. 
 
Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη στο άνοιγμα των Προσφορών και στην αποσφράγιση των 
φακέλων με τις αντίστοιχες ενδείξεις «Δικαιολογητικά» και «Τεχνική Προσφορά» και αξιολόγησε 
αυτές σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ΄ αριθμ. οικ.131517/30-06-2014 Διακήρυξη του Τμήματος 
Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, η οποία 
τροποποίησε την υπ΄ αριθμ. οικ. 84168/24-04-2014 προγενέστερη Διακήρυξη για το αυτό έργο, ως 
εξής: 
 
1. Η ατομική επιχείρηση «ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ», η οποία συνεργάζεται με την ασφαλιστική 

εταιρεία «ALLIANZ Ελλάς Ανώνυμη Ασφαλιστική Εταιρεία», κρίθηκε ότι δεν έχει καταθέσει πλήρη 
φάκελο δικαιολογητικών, καθώς, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 3 της σχετικής Διακήρυξης 
έπρεπε να υποβληθούν επί ποινή αποκλεισμού όλα τα σχετικά δικαιολογητικά, τόσο από την 
ασφαλιστική εταιρεία όσο και από το πρακτορείο ασφαλίσεων. Επίσης η προσφορά δεν 
υποβλήθηκε σε εις διπλούν επί ποινής αποκλεισμού, όπως ρητά ορίζεται στο άρθρο 1 
παράγραφος 1 της σχετικής Διακήρυξης. 

Συνεπώς η Επιτροπή έκρινε την συγκεκριμένη Προσφορά ως μη αποδεκτή. 

ΑΔΑ: ΩΜΩΦ7Λ7-Η32



 - 4 - 

2. Η εταιρεία «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ» κρίθηκε ότι 
έχει καταθέσει πλήρη φάκελο δικαιολογητικών. Στην συνέχεια αποσφραγίστηκε ο φάκελος της 
τεχνικής προσφοράς και κρίθηκε ως αποδεκτός. 

Συνεπώς η Επιτροπή έκρινε την συγκεκριμένη Προσφορά ως αποδεκτή. 
 
Συνεπώς ως αποδεκτή προσφορά, σύμφωνα με τους όρους της υπ΄ αριθμ. οικ.131517/30-06-2014 
Διακήρυξης του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Ε.Δ.Α., κρίθηκε η 
εταιρεία «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ», την οποία 
καλείται να αξιολογήσει ως προς την αντίστοιχη οικονομική προσφορά της η Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Αττικής, στην οποία διαβιβάζονται το σύνολο των προσφορών που κατατέθηκαν 
στην Επιτροπή μας δια του οικείου Τμήματος Προμηθειών της Π.Ε.Δ.Α. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει την 
έγκριση  του με αριθμ. πρωτ. 75/10-7-2014 Πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Διενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων Διαγωνισμών της Π.Ε.Δ.Α., σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή 
γμωμοδοτεί τη συνέχιση των διαδικασιών για την εταιρεία ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ η οποία κρίνεται αποδεκτή ως προς τα δικαιολογητικά και την 
τεχνική προσφορά και  την απόρριψη της προσφοράς της ατομικής επιχείρησης «ΒΑΣΣΑΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ»  η οποία συνεργάζεται με την ασφαλιστική εταιρεία «ΑLLIANZ Ελλάς Ανώνυμη 
Ασφαλιστική Εταιρεία  για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στο πρακτικό της.  
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση  του με αριθμ. 75/10-7-2014 Πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Διενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων Διαγωνισμών της Π.Ε.Δ.Α., σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή 
γνωμοδοτεί τη συνέχιση των διαδικασιών για την εταιρεία: «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ», η οποία κρίνεται αποδεκτή ως προς τα δικαιολογητικά και 
την τεχνική προσφορά και  την απόρριψη της προσφοράς της ατομικής επιχείρησης: «ΒΑΣΣΑΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ»,  η οποία συνεργάζεται με την ασφαλιστική εταιρεία «ΑLLIANZ Ελλάς Ανώνυμη 
Ασφαλιστική Εταιρεία  για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στο ανωτέρω πρακτικό.  
 
 
      Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη  

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης 
Βασίλειος Κόκκαλης  
Γεώργιος Καστρινάκης 
Δημοσθένης Μπαρούτας 
Άννα Μεθυμάκη  
Ιωάννης Αξαρλής  
Χαράλαμπος Καραθάνος 
Χρήστος Κουρούσης 
Θάλεια Καραΐνδρου 

 

ΑΔΑ: ΩΜΩΦ7Λ7-Η32


		2014-07-15T12:44:05+0300
	Athens




